Die Kaiserin hat noch 1195 zweimal zugunsten des Erzbischofs bei Streitigkeiten eingegriffen. So befahl sie auf eine Beschwerde hin den Justitiaren der Terra di Bari Monreale unverzüglich in den Besitzstand der Zeit Wilhelms II. zu versetzen (DKs. 1 von 1195 Juni 25); das Dokument ist ein Beleg dafür, daß der Erzbischof auf der Basis des Privilegs Restitutionsforderungen stellte. Auch im zweiten Fall (DKs. 11 von 1195 Dezember [25–31]) ging es um Besitz, den man Monreale streitig gemacht hatte.

(C.) x In nomine sanctę et individue trinitatis. Heinricus sextus divina favente clementia Romanorum imperator semper augustus et rex Sicilię. x Maiestati convenit imperiali, ut ecclesias dei in suo bono statu conservet easque maxime, que specialiter imperio et regno pertinentes ab eorum gubernatoribus ex quadam dilectionis prerogativa a prima fundatione commendabile sublimationis sue sumpserunt incrementum. Quod circa dilectam nobis ecclesiam Montis Regalis adtendentes conservationi honoris illius et tranquillitati tanto copiosius decrevimus intendere, quanto amplius eam ob religionem sanctam in ipsa vigentem ab illustri predecessore nostro rege Willelmo divę memorię constat extitisse dilectam et tam in possessionibus ditatam quam in structura decenti et ornatu nobili decoratam. Unde, ut eidem ecclesię hunc, quem circa ipsam gerimus, demonstremus benivolentię nostre favorem, ad universorum imperii nostri et regni Sicilię, ducatus Apulię et principatus Capuę tam presentium quam futurorum hanc paginam intuentium volumus pervenire noticiam, quod nos eam sub maiestatis nostre protectione cum universis pertinentiis suis recipientes omnia bona sua tam mobilia quam immobilia et omnia privilegia prememorati regis W(illelm)i secundi predecessoris nostri ipsi ecclesię indulta et quicquid in ipsis continetur, libertates, consuetudines, dignitates bonosque usus et omnia alia iura, que tempore prenominati regis dinoscitur habuisse, et quicquid postea acquisivit vel deinceps iusto titulo poterit adipisci, hec omnia auctoritate sibi imperiali concedimus et confirmamus una cum dilecta consorte nostra Constantia illustri Romanorum imperatrice semper augusta et regina Sicilię, ut ea omni tempore sine alicuius contradictione pacifice et quiete teneat et possideat salvo in omnibus iure et fidelitate nostra et heredum nostrorum. Ad cuius rei certam in posterum evidentiam presentem inde paginam conscribi et aureo sigillo nostre maiestatis iussimus communiri. Statuimus itaque et imperiali firmiter precipimus edicto, ut nulla omnino persona humilis vel alta, secularis seu ecclesiastica prememoratam ecclesiam in hiis audeat perturbare aut huic nostre confirmationis pagine aliquo temeritatis ausu presumat obviare. Quod qui facere attemptaverit, in ultionem sue temeritatis centum libras auri componat, medietatem fisco nostro, reliquam partem ecclesię prefatę. Huius rei testes sunt: Bartholomeus Panormitanus archiepiscopus, Matheus Capuanus archiepiscopus, Guillelmus Reginus archiepiscopus, Heinricus Wormaciensis episcopus, Philippus frater noster, Bonifacius marchio Montisferrati, Cu^onradius dux Spoleti, Iordanis Lupinus, Hugo Lupinus, Robertus de Durne, Hartmanus^a de Bo^vtingen, Marcualdus senescalcus, Heinricus marscalcus de Kalendin, Heinricus pincerna de Lutra, Heinricus camerarius de Gröze et alii quam plures.